dalla quale non risulta l’iscrizione di alcuna procedura concorsuale in corso o pregressa e che l’oggetto 

sociale è pertinente alla categoria richiesta; 

VISTO il documento di stipula generato dal sistema MEPA n.  5726750 per l’acquisto di dotazione libraria, 

per un importo di € 867,00 (ottocentosessantasette/00), iva esente ai sensi dell’art. 74, lett. c), del D.P.R. 

n. 633 del 1972; 

CONSIDERATO che non sussistono cause di incompatibilità e/o di conflitto di interessi del firmatario 

del presente atto; 

DETERMINA 

DI DARE ATTO  si è provveduto a formalizzare, mediante stipula MEPA n.